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Tunbridge Wells

NHS Trust

Please reply to:

FOI Administrator

Trust Management

Service Centre

Maidstone Hospital

Hermitage Lane

Maidstone

Kent

ME16 9QQ

Email: mtw-tr foiadmin@nhs.net

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Car Parking at Maidstone

Hospital.

Could you please advise me if you manage the Car Parking facilities on your
own or do you employ a contractor to manage the facilities for you? /.e.

ANPR, POF’s and PCN’s efc.

If you use a contractor can you please advise me who they are and when their

existing contract with yourselves expire?

Interserve (Facilities) Management Ltd are the current provider of Security

and Car Parking Management for the Trust.

The Contract commenced on 1st December 2012 and is for 3 years with an

option to extend for a further 2 years.

First Parking is the current provider for Parking Enforcement. The Contract
commenced on 1st December 2013 and is for 5 years.



